314, § 2.

(d) Tom. II Concil. generalium, p. 730; et apud cl. Petrum de Marca, ubi supra.

(e) Eutycheis libellus, seu epistola, ad Vaticanos castigatus mss. codices, cap. 1.

(a) Quesnellus, diss. 7, num. 15, tom. II Operum S. Leonis, pag. mihi 300.

(b) Petrus de Marca, lib. IV de Concordia sacerdotii, cap. 2, num. 6.

(c) Epistola Constantini, apud Baronium, anno

adduxerunt **359** ut plebi satisfaceret, publice suæ fidei confessione proposita. Hæc, inquam, sunt quæ ad Eutychie querimonias spectant, quasque totum primum illius libelli caput continet. Post has doloris querelas, idem Eutyches ad suam appellationem gradum facit, et, recusato priori iudicio in Constantinopolitana synodo habito, ita summum pontificem interpellat, suum sermonem ab iis verbis ordiundo: *Ad vos igitur, religionis defensores, et huiusmodi factiones execrantes confugio. Et expressius petens aboleri et in irritum mitti quæ hactenus in ea Constantinopolitana synodo gesta, et definita fuerant, a Romano pontifice iudicium novamque sententiam proferri exorat. Hinc ergo ad sequentia eius verba attendat Quesnellus, et dicat an provocaverit Eutychee ad Romano pontificem necne? Et obsecro (ait) ut nullo mihi præiudicio facto ex his quæ per insidias contra me gesta sunt, quæ visa vobis fuerit super fidem proferre, sententiam, et nullam deinceps permittere a factiosis contra me calumniam procedere, et non excuti et eximi de numero orthodoxorum, etc.*

4. Ne præterea Eutychie appellationem summus pontifex flocci faceret, quasi ut non iis esset necessariis conditionibus a canonibus præscriptis suffulta, suis epistolis *utrumque libellum adjunxit*. Eum videlicet *qui ab accusatore suo Eusebio Dorylaensi synodo fuerat oblatus, et qui ab eo gestus fuerat, non tamen a Flaviano et synodo susceptus et suæ fidei professionem, nec non ea quæ supra duabus naturis a sanctis PP. decreta sunt*. Quam quidem fidei professionem laudatæ epistolæ seu libello immediate subiecit, ut compertum habuimus ex ms. Vatic. cod. a sexcentis circiter annis exarato, in quo, absolutis duobus primis capitibus, sequentem offendimus notam: *Item Eutychie verba*. Summarie dumtaxat quid habeat illa fidei professio hic indicamus, cum in ea nostra concertatio non versetur. Aliunde eam ex Cassinensi cod., publicis typis clariss. Christianus Lupus adornavit, quam tamen Quesnellus a sua appendice censuit expungendam. Eutyches igitur in ea fidei professione edenda se totum insistere fatetur Nicæni atque Ephesini conciliorum sanctionibus, in quibus de Verbi divinitate et incarnatione actum fuerat. Sancti Cyrilli episcopi Alexandrini, utriusque Gregorii, Attici, Proculi, omniumque orthodoxorum doctrinam atque sententias honorare profitetur, eosque tamquam sanctos et magistros suos habere asseverat. Tandem anathema dicit Nestorio, Apollinario, et omnibus hæreticis usque ad Simonem, et cæteris qui dicunt *carne[m] Domini nostri Jesu Christi e celo descendisse. Ipse enim qui est Verbum Dei descendit e cælis sine carne*, etc.